广东省非税收入一般缴款书（电子）
缴款识别码:44200025000003658089

执收单位编码:442000200002 票据代码: 校验码:

执收单位名称:中山市海洋综合执法支队 票据号码: 填制日期: 2025-10-14

付
款
人

全  称 叶向日 收
款
人

全  称

账  号 账  号

开户银行 开户银行

币种：人民币  金额(大写):叁万玖仟壹佰贰拾元整 (小写) 39120.00元

收费项目编码 收费项目名称 单位 数量 收费标准 金额

103050117100 渔政罚没收入 元 1.0000 39120.00000 39120.00

执收单位（盖章） 经办人（盖章） 备注

中山市海洋综合执法支队 1、罚款人民币35000元； 2、没收违法所得人民币
4120。 以 上 两 项 罚 没 款 合 计 人 民 币39120.00。

附加信息 微信/支付宝“扫一扫”缴款↓

号码校验码 52249 全书校验码 28424

加罚金额 0.00 限缴日期 2026-01-14